
UCHWAŁA NR 160.XV.2015
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Nadać drodze gminnej, bocznej od ul. Telimeny nazwę ZOSI. W skład drogi wchodzą działki oznaczone 
numerami 53/13, 54/3, 55/5 położone w obrębie geodezyjnym 246401_1.0363, stanowiące własność Gminy Miasta 
Częstochowy.

§ 2. Nazwa (NUSI) stosowana w słownikach systemów informatycznych brzmi: ZOSI.

§ 3. Nazwa (NUSP) stosowana w systemach pozostałych oraz na tablicach ulic brzmi: ZOSI.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 5. Usytuowanie drogi, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: E64892F8-F727-4F18-907D-EF0A52466E4B. Podpisany Strona 1



 

Id: E64892F8-F727-4F18-907D-EF0A52466E4B. Podpisany Strona 2




